
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Żurominie

Ogłoszenie o naborze nr 16072 z dnia 03 października 2017 r.

OFERTY DO

20
października
2017

WYMIAR ETATU

1/2

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

 

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

główny księgowy
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ŻUROMINIE

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Żuromin

ADRES URZĘDU:

UL. LIDZBARSKA 27, 09-300 ŻUROMIN
 

WARUNKI PRACY
- PRACA W WYMIARZE 1/2 ETATU
- PRACA BIUROWA
- PRACA PRZY KOMPUTERZE DO 4 GODZ. DZIENNIE
- BRAK WINDY W BUDYNKU (PRACA NA I PIĘTRZE)

ZAKRES ZADAŃ
PROWADZENIE SPRAW KADROWO - PŁACOWYCH JEDNOSTKI
PROWADZENIE RACHUNKOWOŚCI I KSIĘGOWOŚCI JEDNOSTKI (RĘCZNE)
TERMINOWE REGULOWANIE WSZELKICH ZOBOWIĄZAŃ
KONTROLA NAD ZGODNOŚCIĄ OPERACJI GOSPODARCZYCH I FINANSOWYCH Z PLANEM
FINANSOWYM
ZATWIERDZANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
SPORZĄDZANIE SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe Wykształcenie zgodne z art. 54 ust. 2 pkt 5 Ustawy o finansach publicznych, tj.
głównym księgowym może być osoba, która: 5) spełnia jeden z poniższych warunków: a) ukończyła
ekonomiczne jednolite studia magisterskie, ekonomiczne wyższe studia zawodowe, uzupełniające
ekonomiczne studia magisterskie lub ekonomiczne studia podyplomowe i posiada co najmniej 3-letnią
praktykę w księgowości, b) ukończyła średnią, policealną lub pomaturalną szkołę ekonomiczną i posiada co
najmniej 6-letnią praktykę w księgowości, c) jest wpisana do rejestru biegłych rewidentów na podstawie
odrębnych przepisów, d) posiada certyfikat księgowy uprawniający do usługowego prowadzenia ksiąg
rachunkowych albo świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do usługowego prowadzenia ksiąg
rachunkowych, wydane na podstawie odrębnych przepisów.
doświadczenie zawodowe: 3 lata - 3-letnia praktyka w księgowości, jeśli osoba ukończyła ekonomiczne
jednolite studia magisterskie, ekonomiczne wyższe studia zawodowe, uzupełniające ekonomiczne studia
magisterskie lub ekonomiczne studia podyplomowe - 6-letnia praktyka w księgowości, jesli osoba ukończyła
średnią, policealną lub pomaturalną szkołę ekonomiczną.



ZNAJOMOŚĆ USTAWY O RACHUNKOWOŚCI, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH, USTAWY O
SŁUŻBIE CYWILNEJ, USTAWY O ZAMÓWIENIACH PUBLICZNYCH
ZNAJOMOŚĆ OBSŁUGI PROGRAMÓW PŁATNIK I BESTIA SJO
NIEPOSZLAKOWANA OPINIA
pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych
nie skazany/a za przestępstwo przeciwko mieniu, przeciwko obrotowi gospodarczemu, przeciwko
działalności instytucji państwowych oraz samorządu terytorialnego, przeciwko wiarygodności dokumentów
lub za przestępstwo skarbowe
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw
publicznych
Oświadczenie o nie byciu skazanym za przestępstwo przeciwko mieniu, przeciwko obrotowi
gospodarczemu, przeciwko działalności instytucji państwowych oraz samorządu terytorialnego, przeciwko
wiarygodności dokumentów lub za przestępstwo skarbowe
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 20 października 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ŻUROMINIE
UL. LIDZBARSKA 27
09-300 ŻUROMIN

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
WIĘCEJ INFORMACJI MOŻNA UZYSKAĆ NA STRONIE INTERNETOWEJ http://bip.zuromin-powiat.pl W
ZAKŁADCE OFERTY PRACY LUB POD NR TELEFONU: 23 6573 137.



LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.

Zastępstwo
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że urząd poszukuje kandydatów do pracy na czas przewidywanej
nieobecności swojego pracownika. Jeśli w ogłoszeniu nie wskazano okresu zastępstwa, możesz o to spytać w
urzędzie. Osoba zatrudniona na zastępstwo jest członkiem korpusu służby cywilnej.


